
Dodatek č. 2 smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem
RGO21-26

v rámci výzvy č. 30_21_011
uzavřené dne 4. 6. 2021 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 25. 2. 2022 mezi

Smluvní strany

Královéhradecký kraj
se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
zastoupený: Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem
IČ: 70889546
bankovní spojení: 115-4650010217/0100
(dále jen „Příjemce“)

a

Základní škola a Mateřská škola, Vysoké Veselí, okres Jičín
se sídlem:  K. H. Borovského 99, 507 03 Vysoké Veselí
zastoupená:  Mgr. Magdaléna Neufussová
IČ:   75017075
bankovní spojení:               
RED IZO:   600092348
(dále jen „Partner“)

Smluvní strany uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek výše uvedené smlouvy o
partnerství s finančním příspěvkem (dále jen „Smlouva“):

Čl. I
Předmět dodatku

Prodlužuje se doba realizace projektu v článku II. Smlouvy - Předmět a účel Smlouvy bod 3.

1. Datum ukončení realizace věcných aktivit projektu je 30. 6. 2023.
Dále se mění v článku III Smlouvy, bod 1:
Klíčová aktivita č. 01 – trvání aktivity od 1.9. 2021 do 30. 6. 2023.
Klíčová aktivita č. 02 – trvání aktivity od 1.9. 2021 do 31. 7. 2023.

2. Tímto dodatkem se dále mění bod 2, čl. III Smlouvy -  Role partnera v projektu a
způsob jeho zapojení  Smlouvy a nahrazuje se následujícím:

Přehled indikátorů, které mají být naplněny partnerem:

• Celkový počet osob, které dostávají potravinovou pomoc: 41



– jde o minimální závazek v počtu podpořených osob (odhad); každá osoba se započítává
pouze jednou, bez ohledu na to kolikrát podporu obdržela (počet unikátně podpořených
osob). Hodnoty se určí na základě pravidelného sledování odběru stravného
v zapojených školách.

- odchýlení od závazku je popisováno a zdůvodňováno ve zprávě o realizaci projektu;
pokud neohrozí plnění cílové hodnoty závazného indikátoru SFC 14 „Celkový počet osob,
které dostávají potravinovou pomoc“ za celý projekt, nejedná se o podstatnou změnu
ani není vyžadován Dodatek partnerské smlouvy

3. Tímto dodatkem se dále mění bod 2 a 3, čl. V Smlouvy - Financování projektu Smlouvy
a nahrazuje se následujícími:

2. Celkový finanční podíl Partnera na projektu činí:
467 311,95 Kč.

3. Příjemce poskytne Partnerovi finanční podporu bezhotovostním převodem na účet
jeho zřizovatele: Město Vysoké Veselí, IČO: 00272418, č. ú.                 
Zřizovatel má povinnost tyto prostředky neprodleně převést na bankovní účet
Partnera. Na základě smlouvy č. RGO21-26 bylo již vyplaceno 120 162,00 Kč, na
základě dodatku č. 1 bylo dále vyplaceno 77 868,00 Kč, celkem tedy již vyplaceno
198 030,00  Kč.

Doplaceno tedy bude ještě 269 281,95 Kč ve dvou splátkách:

Částka 5 453,70 Kč bude vyplacena do konce června 2022.
Částka 263 828,25 Kč bude vyplacena v průběhu školního roku 2022-23.

Čl. II
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží Příjemce,

jedno vyhotovení Partner a jedno vyhotovení obdrží Poskytovatel dotace.
3. Přílohou tohoto dodatku je Podklad pro zapojení školy do projektu 1, 2 a 3
4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku.
5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Královéhradeckého kraje RK/16/694/2022 ze dne

9. 5. 2022.

V …              V Hra                

                              
P       

                               ce



Název organizace:

Adresa:

RED IZO:

IČ:

ID datové schránky:

WWW stránky:

Titul před jménem:

Jméno:

Příjmení:

Titul za jménem:

E-mail:

Mobil:

Název účtu příjemce:

Název banky:

Číslo účtu:

Kód banky:

Číslo účtu dle IBAN:

Jste plátci DPH? NE

Kategorie Počet dětí
Cena za

jednotku*

Cena celkem

v Kč/1den

Počet dnů od

1.9.2021 -

28.2.2022

Celkové

náklady za

stravné

Režijní

náklady (5%)

Celkové

způsobilé

výdaje
MŠ děti do 6 let včetně 8 34 34,00 Kč 148 5 032,00 Kč 251,60 Kč 5 283,60 Kč
MŠ děti do 6 let včetně

polodenní 25 25,00 Kč 87 2 175,00 Kč 108,75 Kč 2 283,75 Kč
MŠ děti do 6 let včetně od

1.1.22 37 37,00 Kč 61 2 257,00 Kč 112,85 Kč 2 369,85 Kč
MŠ děti do 6 let včetně od

1.1.22 polodenní 28 28,00 Kč 17 476,00 Kč 23,80 Kč 499,80 Kč

MŠ deti od 7 let poloden 1 29 29,00 Kč 52 1 508,00 Kč 75,40 Kč 1 583,40 Kč
MŠ deti od 7 let od

1.1.22poloden 32 32,00 Kč 22 704,00 Kč 35,20 Kč 739,20 Kč

ZŠ žáci do 6 let včetně 0 0 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
ZŠ žáci od 7 let do 10 let

včetně 13 24 24,00 Kč 1318 31 632,00 Kč 1 581,60 Kč 33 213,60 Kč
ZŠ žáci od 11 let do 14 let

včetně 14 26 26,00 Kč 1385 36 010,00 Kč 1 800,50 Kč 37 810,50 Kč

ZŠ žáci nad 15 let 5 32 32,00 Kč 488 15 616,00 Kč 780,80 Kč 16 396,80 Kč
Počet podpořených žáků

celkem 41 95 410,00 Kč 4 770,50 Kč 100 180,50 Kč

Magdaléna

Podklad pro zapojení školy do projektu

Základní škola a Mateřská škola Vysoké veselí, okres Jičín

K.H.Borovského 99, 507 03 vysoké Veselí

75017075

Statutární zástupce Hlavní kontaktní osoba projektu (volitelné)

Mgr.

Neufussová

                     

   

                            

    

           

Základní škola a Mateřská škola Vysoké Veselí, okres Jičín

         



* jedná se o dny, kdy je poskytováno stravné v uvedeném období

 

  předefinovaná pole

  pole určená k vyplnění

  volitelná pole

* cena za jednotku je u MŠ celodenní stravné na jedno dítě hrazené zákonným zástupcem za den, u ZŠ/víceletých gymnázií je to cena 

pouze oběda hrazená zákonným zástupcem za den, tato jednotková cena nesmí překročit finanční limity na strávníky dle vyhlášky č. 

107/2005 Sb.



Název organizace:

Adresa:

RED IZO:

IČ:

ID datové schránky:

WWW stránky:

Titul před jménem:

Jméno:

Příjmení:

Titul za jménem:

E-mail:

Mobil:

Název účtu příjemce:

Název banky:

Číslo účtu:

Kód banky:

Číslo účtu dle IBAN:

Jste plátci DPH? NE

Kategorie Počet dětí
Cena za

jednotku*

Cena celkem

v Kč/1den

Počet dnů od

1.3.2022 -

30.6.2022

Celkové

náklady za

stravné

Režijní

náklady (5%)

Celkové

způsobilé

výdaje
MŠ děti do 6 let včetně 7 37 37,00 Kč 132 4 884,00 Kč 244,20 Kč 5 128,20 Kč
MŠ děti do 6 let včetně

polodenní 28 28,00 Kč 176 4 928,00 Kč 246,40 Kč 5 174,40 Kč
MŠ děti do 6 let včetně od

1.5.22 41 41,00 Kč 132 5 412,00 Kč 270,60 Kč 5 682,60 Kč
MŠ děti do 6 let včetně od

1.5.22 polodenní 31 31,00 Kč 176 5 456,00 Kč 272,80 Kč 5 728,80 Kč

MŠ deti od 7 let 1 41 41,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
MŠ deti od 7 let

polodenní 32 32,00 Kč 44 1 408,00 Kč 70,40 Kč 1 478,40 Kč

MŠ deti od 7 let od 1.5.22 46 46,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
MŠ deti od 7 let od 1.5.22

polodenní 36 36,00 Kč 44 1 584,00 Kč 79,20 Kč 1 663,20 Kč

ZŠ žáci do 6 let včetně 0 0 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
ZŠ žáci od 7 let do 10 let

včetně 13 24 24,00 Kč 572 13 728,00 Kč 686,40 Kč 14 414,40 Kč
ZŠ žáci od 7 let do 10 let

včetně od 1.5.22 27 27,00 Kč 528 14 256,00 Kč 712,80 Kč 14 968,80 Kč
ZŠ žáci od 11 let do 14 let

včetně 14 26 26,00 Kč 616 16 016,00 Kč 800,80 Kč 16 816,80 Kč

Magdaléna

Podklad pro zapojení školy do projektu

Základní škola a Mateřská škola Vysoké veselí, okres Jičín

K.H.Borovského 99, 507 03 vysoké Veselí

75017075

Statutární zástupce Hlavní kontaktní osoba projektu (volitelné)

Mgr.

Neufussová

                     

   

                            

    

           

Základní škola a Mateřská škola Vysoké Veselí, okres Jičín

         



ZŠ žáci od 11 let do 14 let 

včetně od 1.5.22 29 29,00 Kč 528 15 312,00 Kč 765,60 Kč 16 077,60 Kč

ZŠ žáci nad 15 let 5 32 32,00 Kč 220 7 040,00 Kč 352,00 Kč 7 392,00 Kč
ZŠ žáci nad 15 let od 

1.5.22 38 38,00 Kč 220 8 360,00 Kč 418,00 Kč 8 778,00 Kč
Počet podpořených žáků 

celkem 40 98 384,00 Kč 4 919,20 Kč 103 303,20 Kč

* jedná se o dny, kdy je poskytováno stravné v uvedeném období

 

  předefinovaná pole

  pole určená k vyplnění

  volitelná pole

* cena za jednotku je u MŠ celodenní stravné na jedno dítě hrazené zákonným zástupcem za den, u ZŠ/víceletých gymnázií je to cena 

pouze oběda hrazená zákonným zástupcem za den, tato jednotková cena nesmí překročit finanční limity na strávníky dle vyhlášky č. 

107/2005 Sb.



Název organizace:

Adresa:

RED IZO:

IČ:

ID datové schránky:

WWW stránky:

Titul před jménem:

Jméno:

Příjmení:

Titul za jménem:

E-mail:

Mobil:

Název účtu příjemce:

Název banky:

Číslo účtu:

Kód banky:

Číslo účtu dle IBAN:

Jste plátci DPH? NE

Kategorie Počet dětí
Cena za

jednotku*

Cena celkem

v Kč/1den

Počet dnů od

1.9.2022 -

30.6.2023

Celkové

náklady za

stravné

Režijní

náklady (5%)

Celkové

způsobilé

výdaje
MŠ děti do 6 let včetně 7 41 287,00 Kč 200 57 400,00 Kč 2 870,00 Kč 60 270,00 Kč

MŠ deti od 7 let 1 46 46,00 Kč 200 9 200,00 Kč 460,00 Kč 9 660,00 Kč

ZŠ žáci do 6 let včetně 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
ZŠ žáci od 7 let do 10 let

včetně 13 27 351,00 Kč 195 68 445,00 Kč 3 422,25 Kč 71 867,25 Kč
ZŠ žáci od 11 let do 14 let

včetně 14 29 406,00 Kč 195 79 170,00 Kč 3 958,50 Kč 83 128,50 Kč

ZŠ žáci nad 15 let 5 38 190,00 Kč 195 37 050,00 Kč 1 852,50 Kč 38 902,50 Kč
Počet podpořených žáků

celkem 40 251 265,00 Kč 12 563,25 Kč 263 828,25 Kč

* jedná se o dny, kdy je poskytováno stravné v uvedeném období

předefinovaná pole

pole určená k vyplnění

volitelná pole

Magdaléna

Podklad pro zapojení školy do projektu

Základní škola a Mateřská škola Vysoké veselí, okres Jičín

K.H.Borovského 99, 507 03 vysoké Veselí

75017075

Statutární zástupce Hlavní kontaktní osoba projektu (volitelné)

Mgr.

Neufussová

                     

   

                                                                                                                                 
                                                                                                                                
            

                            

    

           

Základní škola a Mateřská škola Vysoké Veselí, okres Jičín

         


